
Uchwała Nr 24/26/2011 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 07 lipca 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości wchodzących w skład powiatowego zasobu nieruchomości położonych 
w Wąbrzeźnie przy ulicy Królowej Jadwigi 5 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 
i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 
i poz. 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz. 675), art 38 ust 1 i 2, art. 40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 
i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, 
poz.732, Nr 130, poz.762 i Nr 135, poz.789) oraz zgodnie z Uchwałą Nr V/26/2011 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wąbrzeskiego o wartości szacunkowej 
przekraczającej 40 tysięcy złotych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się drugi ustny nieograniczony przetarg na sprzedaż: 

1) działki Nr 635/13 o powierzchni 0,0338 ha położonej przy ul. Królowej Jadwigi 5 

w Wąbrzeźnie, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie księga wieczysta 

KWnrTO1W/00010127/1; 

2) udziału wynoszącego 1/3 części w niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej przy 

ul. Królowej Jadwigi w Wąbrzeźnie, oznaczonej geodezyjnie jako działka Nr 635/12 

o powierzchni 0,0077 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Wąbrzeźnie księga 

wieczysta KW nr T01 W/00035170/8; 

3) działka i udział, o których mowa w pkt 1 i 2 są przeznaczone do sprzedaży łącznie. 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu stanowiące załącznik do niniejszej uchwały podlega wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie, Urzędzie Miasta w Wąbrzeźnie, 

a ponadto informację o przetargu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 

lokalnej, a także na stronach internetowych Starostwa Powiatowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. 

2. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. 

Wiesław Siciński 

Krzysztof Mackiewicz 

Benedykt Dudek 


